
HVNB Pokalrunden 2022/23
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe SELECT-Cup Gruppe A

Datum 04.11.2022, Spielbeginn 13:45h  Heimmannschaft HVNB (W07)

Spielort Emmerthal-Kirchohsen, SH 1  Gastmannschaft Hamburger HV

 

Heimmannschaft

HVNB (W07)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Steinecke, Lina - -

2 Wöhler, Jette - - 2

4 Mehrtens, Mia - - 3

5 Piegsa, Leonie - -

6 Rohr, Chiara - - 3

7 Stolle, Leni - - 1

8 Pohlai, Minou - -

9 Brickwedel, Finnja - -

10 Lüer, Jette - -

11 Frank, Karla - - 4 17:52

12 Speidel, Ronja - -

14 Pieperjohannes, Tessa - - 5 4/4

15 Engel, Nomi - - 2

20 Janssen, Lina - -

A Große, Nadine - -

B Pflücke, Sina - -

C Witte, Christine - -

D Wohlfeil, Nicole - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Hamburger HV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Kostas, Rea - - 2

4 Alpert, Nele - - 25:48

5 Gelhauesen, Ella - - 2 2/3

6 Stöhr, Linda - -

7 Pöhls, Lara Sophie - - 1

8 Lazovic, Lena - - 3

10 Hypko, Rosalie - - 1

11 Heinrich, Ronja - -

12 Römling, Pia - -

14 Lange, Nora - -

15 Wulff, Maja - - 3

16 Behrens, Carlotte - -

17 Alsdorf, Lea - - 1

18 Freudenthal, Lentje - - 1

20 Schilke, Hanna - -

21 Hartmann, Madeleine - - 13:44

A Wieding, Maike - -

B Stojanovic, Sarah - -

C Feickert, Torsten - -

D Vogt, Bianca - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 14:23

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 38:19

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Brockmann, Marco - - - - -

SR B Pertile, Vanessa - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HVNB (W07)

Ergebnis 20:14 (11:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:33 1:0 Tor 11 Frank, Karla

Gast 02:50 1:1 7m mit Tor 5 Gelhauesen, Ella

Gast 03:39 1:2 Tor 10 Hypko, Rosalie

Heim 04:33 2:2 Tor 15 Engel, Nomi

Heim 06:31 3:2 Tor 11 Frank, Karla

Heim 07:21 4:2 Tor 2 Wöhler, Jette

Gast 08:21 4:3 7m mit Tor 5 Gelhauesen, Ella

Heim 08:25 5:3 Tor 2 Wöhler, Jette

Heim 10:15 6:3 Tor 6 Rohr, Chiara

Gast 11:06 6:4 Tor 7 Pöhls, Lara Sophie

Heim 12:53 7:4 7m mit Tor 14 Pieperjohannes, Tessa

Gast 13:44 Verwarnung 21 Hartmann, Madeleine

Heim 14:03 8:4 7m mit Tor 14 Pieperjohannes, Tessa

Heim 14:16 9:4 Tor 15 Engel, Nomi

14:23 Auszeit Gast

Gast 17:15 9:5 Tor 2 Kostas, Rea

Heim 17:34 10:5 Tor 11 Frank, Karla

Gast 17:52 10:6 Tor 8 Lazovic, Lena

Heim 17:52 2 Minuten 11 Frank, Karla

Heim 18:28 11:6 7m mit Tor 14 Pieperjohannes, Tessa

Gast 18:57 11:7 Tor 15 Wulff, Maja

Heim 21:28 12:7 Tor 11 Frank, Karla

Gast 24:23 12:8 Tor 18 Freudenthal, Lentje

Gast 25:13 12:9 Tor 2 Kostas, Rea

Gast 25:48 2 Minuten 4 Alpert, Nele

Heim 25:52 13:9 Tor 14 Pieperjohannes, Tessa

Gast 26:13 13:10 Tor 8 Lazovic, Lena

Heim 29:07 14:10 Tor 4 Mehrtens, Mia

Heim 30:27 15:10 Tor 7 Stolle, Leni

Gast 31:05 15:11 Tor 15 Wulff, Maja

Gast 32:08 15:12 Tor 8 Lazovic, Lena

Heim 33:01 16:12 Tor 6 Rohr, Chiara

Gast 34:52 16:13 Tor 17 Alsdorf, Lea

Heim 36:00 17:13 Tor 4 Mehrtens, Mia

Gast 36:18 17:14 Tor 15 Wulff, Maja

Heim 37:05 18:14 7m mit Tor 14 Pieperjohannes, Tessa

Heim 37:32 19:14 Tor 4 Mehrtens, Mia

38:19 Auszeit Gast

Heim 38:57 20:14 Tor 6 Rohr, Chiara

Gast 38:57 20:14 7m ohne Tor 5 Gelhauesen, Ella
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